[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
РЕШЕНИЕ

	«
	21
	»
	ноября
	20
	11
	г.

	№
	38

	п. Сергино

Об отмене нормативного

правового акта

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения Сергино в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом сельского поселения Сергино Совет депутатов поселения решил:
1.  Отменить решение Совета депутатов сельского поселения Сергино от 19.07.2007 года  № 24 «Об утверждении положения о порядке обеспечения малоимущих граждан жилыми помещениями»;
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Октябрьские вести».
Глава сельского поселения Сергино                                                           А.М. Миниахметов